

Lyhytaikaisen kassalainan myöntäminen Kurkimäen kyläyhdistys ry:lle

Talousjohtaja Pauliina Pietikäinen Talous- ja omistajaohjaus

Kurkimäen kyläyhdistys ry:llä on meneillään hanke Kurkimäen uuden lähiliikuntapaikan rakentamiseksi nykyisen leikkipuiston ja urheilukentän läheisyyteen. Kyläyhdistys on hakenut hankkeeseen Leader-rahoitusta.

Hankkeessa rakennetaan Pump track-rata eli lähiliikuntapaikka, joka koostuu maastoon sovitetuista kummuista, kaarteista ja hypyt mahdollistavista kumpuyhdistelmistä. Asfalttipintaisia ratoja voivat käyttää polkupyöräilijät, rullalautailijat, rullaluistelijat ja potkulautailijat.

Hankkeen tavoitteena on monipuolistaa alueen liikuntatarjontaa ja lisätä alueen yhteisöllisyyttä ja talkoohenkeä. Lähiliikuntapaikka mahdollistaa harrastamisen kotikulmilla ja lisää eri ikäisten välisiä kohtaamisia. Yhteinen koontumispaikka lisää kylän asukkaiden yhteisöllisyyttä ja vähentää syrjäytymisiä.

Pump Track -hankkeen kokonaiskustannusarvio on 75.000 euroa. Kehittämisyhdistys Kalakukko ry on hallituksen kokouksessaan 8.10.2019 päättänyt puoltaa hanketta 41.250 euroa EU:n osarahoittamaa Leader-rahoitustuen määrällä. Tuki myönnetään vuoden 2020 rahoituskehuksesta.

Kyläyhdistys on saanut Kuopion kaupungin kaupunkirakennelautakunnalta 11.250 euron suuruisen talkooavustuksen hankkeeseen. Kurkimäen kyläyhdistys ry on rahoitushakemuksessaan ilmoittanut talkootyön suuruudeksi 8.475 euroa ja yksityisen rahoituksen suuruudeksi 14.025 euroa.

Kurkimäen kyläyhdistys ry on lähettänyt 5.6.2019 päivätyin ja 17.11.2019 täydennetyin hakemuksen kaupungille hakien lyhytaikaista lainaa 37.500 euroa ajalle 1.7.2019 – 31.8.2020 Pump Track -hankkeen toteuttamisesta aiheutuvien kustannusten kattamiseen. Lainatarve syntyy siitä, että Leader-rahoituksen tukien maksatusajat ovat pitkiä. Yhdistyksen lainahakemus on tämän esityksen liitteenä.

Kuntalain 129 §:n 1 momentin mukaan kunnan myöntämä laina ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Lainaa ei myöskään saa myöntää, mikäli siihen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla vastavakuuksilla.

Myönnettävä laina on määrältään pieni suhteutettuna kaupungin vuosittaisiin menoihin ja investointeihin. Kalakukko ry:n puoltamat ja kaupungilta haetut tuet kattavat yhteensä 70 prosenttia hankkeen kokonaisrahoituksesta. Kalakukko ry ei ole vielä myöntänyt rahoitusta, mutta on päättänyt puoltaa hanketta ja kirjannut hallituksensa päätökseen, että tuki myönnetään vuoden 2020 rahoituskehuksesta.

Kaupungin myöntämän lainan mahdollinen taloudellinen riski koskee tilannetta, jossa rahoituspäätöksessä myönnetyn tuen maksamisen edellytyksenä olevia ehtoja ei kyettäisi täyttämään ja rahoituksen myöntänyt taho päättäisi tuen maksatuksen lopettamisesta ja/tai jo maksetun tuen takaisin perinnästä. Riskinä voidaan pitää myös lopullisen rahoituspäätöksen toteutumatta jäämistä. Taloudellista riskiä lisää vastavakuuksien puuttuminen. Taloudellinen riski ei kuitenkaan ole kaupungin kannalta merkittävä eikä lainan täysimääräisenkään maksamatta jättäminen vaaranna kaupungin kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä.

Yhdistyksen hakemus on päätöksen liitteenä.

Vaikutusten arviointi Esitys on ilmasto- ja yritysvaikutuksiltaan neutraali.

Liitteet 4 5176/2019 Hakemus

Viiteaineisto 1 5176/2019 Pöytäkirjanote Kalakukko 081019

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Kuopion kaupunki päättää myöntää Kurkimäen kyläyhdistys ry:lle 37.500 euron suuruisen lyhytaikaisen kassalainan Pump Track -hankkeen kustannusten kattamiseen ajalle 1.1. – 30.8.2020. Lainasta ei peritä korkoa, sillä kyseessä on aatteellinen yhdistys. Laina erääntyy maksettavaksi hankkeen päätyttyä, kuitenkin viimeistään 31.10.2020.

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän päätösehdotuksen.

